byly základein pro kalkulace, činíin závěr, že obvyklá cena nemovitosti sestávajících z
nebytové jednotky č. 1484/15 v budově č.p. 1484, U Hi"anic 1484/11 včetně podílu 443/7972
na budově č.p. 1484 a pozemku parc.č. 674, kat. území Strašnice. Městská část Praha 10. hlavni
město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

1 784 400,00 KČ
Slovy: jeden milión sedm set osmdesát Čtyři

tisíc Čtyři sta korun českých.

Doc. Iňg. Jal"olnir Ryska. CSC.
znalec

Stanoveni' obiyklé ceny nemovitostí sestávajících z nebytovéjednotky č. 1484/15 v budově
č.p. 1484, kat. územi'Shašnice, Městská část Praha 10, hlavní město Kuha.

Obsah posudhi:
l. Cil posudhi

[...]

Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitostí sestávajících
z nebytové jednotky č. 1484/15 v budově č.p. 1484. U Hranic 1484/11 včetně podílu 443/7972
na budově č.p. 1484 a pozeniku parc.č. 674. kat. úzelní Strašnice. Městská část Praha 10. hlavni
město Praha, k datu 4.5.2020 na částku:

1 784 400,00 Kč
Slovy: jeden milión sedm set osmdesát Čtyři

tisíc Čtyři sta korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloženého znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané současnou pandemií
upozorňuji, Že platnost této Částky bude Časově omezená, vzhledem

v souČasné době nepředvídatelnému vývoji ekonomiky

[...]

byly základein pro kalkulace, činiin závěr, že obvyklá cena nemovitosti sestávajících z
nebytové jednotky č. 1915/13 v budově č.p. 1915, Záběhlická 1915/16 včetně podílu 185/4747
na budově č.p. 1915 a pozeniku pai"c.č. 125, kat. území Záběhlice, Městská část Praha 10, hlavni
město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

251 600,00 KČ
Slovy: dvě stě padesát jedna tisíc Šest

set korun českých.

Doc. Ing. jaroniír Ryska. CSC.
znalec

Stanoveni' obiyklé ceny nemovitostí sestávajících z nebytovéjednotky č. 1915/13 v budově
č.p. 1915, kat. územíZáběhlice, Městská část »aha 10, hlavníměsto »aha.

Obsah posudhi:
l. Cil posudhi
2.

[...]

Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitosti sestávajících
z nebytové jednotky č. 1915/13 v budově č.p. 1915. Záběhlická 1915/16 včetně podílu
185/4747 na budově č.p. 1915 a pozeínku parc.č. 125. kat. úzeiní Záběhlice, Městská část Praha
10, hlavni město Praha, k dani 4.5.2020 na částku:

251 600,00 Kč
Slovy: dvě stě padesát jedna tisíc šest set

korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloŽeného znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané souČasnou pandemií
upozorňuji, Že platnost této Částky bude Časově omezená, vzhledem

v souČasné době nepředvídatelnému vývoji ekonomiky

[...]

nebytové jednotky č. 2798/61 v budově č.p. 2798, Želivecká 2798/30 včetně podílu
1290/343040 na budově č.p. 2798, 2799 a 2801 a pozemku parc.č. 2256/4, 2256/5 a 2256/6,
kat. úzeiní Záběhlice. Městská část Praha 10, hlavni město Praha. činila k datu 4.5.2020
částku:

257 360,00 KČ
Slovy: dvě stě padesát sedm tisíc tři sta

Šedesát korun českých.

Doc. Ing. Jaroinir Ryska, CSC.
znalec

Obsah posudku:

l. Cil posudhi
2. Použité podklady
3. Nález
4. Způsob stanovení obvyklé ceny
5. Odhad obvyklé ceny
6. Závěrečný výrok znalce
7. Přílohy

1. CÍL POSUDKU

Objednatelemjsem byl vyzván, abych stanovil obvyklou cenu nemovitostí sestávajících